
 
Lausuntopyyntö Tiilikkajärven kansallispuiston laajentamisesta 
 
KHALL 20.09.2022 § 174    
193/00.02.01/2022 
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Ympäristöministeriö pyytää Sotkamon kunnalta lausuntoa hallituksen 
esitysluonnoksesta eduskunnalle laiksi Tiilikkajärven kansallispuiston 
laajentamisesta (VN/22156/2022). Lausunto pyydetään antamaan 
29.9.2022 mennessä.  
 
Lakiesityksen luonnos koskee Sotkamon ja Rautavaaran kunnissa 
sijaitsevan Tiilikkajärven kansallispuiston laajentamista liittämällä 
kansallispuistoon noin 2470 hehtaarin kokoinen valtion maiden alue. 
Tavoitteena on muodostaa eheä suojelu- ja luonnon virkistyskäytöllinen 
kokonaisuus ja saada uusia alueita luonnonsuojelun piiriin 
kansallispuistoina hallitusohjelman mukaisesti. 
 
Esitetyt laajennusalueet täydentäisivät nykyistä kansallispuistoa suo- ja 
metsäkokonaisuudella sekä jääkauden muovaavalla geologialla. 
Kansallispuistoon liitettäisiin kolme Rautavaaran kunnassa sijaitsevaa 
aluekokonaisuutta, joita tulisivat koskemaan Tiilikkajärven kansallispuiston 
nykyiset rauhoitussäännökset. Myöhemmässä vaiheessa valtio hankkisi 
omistukseensa 1500 ha:n alueen Tornator Oyj:ltä, jollloin kansallispuistoa 
pystyttäisiin laajentamaan entisestään. Aluekokonaisuudet ovat 
esityslistan karttaliitteessä. 

 
Laajennusalueen ulkopuolelle esitetään jätettäväksi Metsähallituksen 
hallinnassa olevat metsätalousmaat, jotta paikallisten metsästysseurojen 
toimintaan ja lupametsästysalueisiin ei kohdistu vaikutuksia. Myöskään 
yksityisomisteiset kiinteistöt ja vesistöt eivät sisältyisi laajennusalueeseen. 
Laajentamisen arvioidut kustannukset ovat noin 600 000 euroa, jotka 
katettaisiin valtion talousarviolta. 
 

 Lisätietoja asiasta antaa: Teija Härkönen, ympäristötarkastaja, 
teija.harkonen@sotkamo.fi, ja puh. 044 750 2179 

 
Kunnanjohtaja 
Ehdotus Kunnanhallitus lausuu seuraavaa: Sotkamon kunnan näkemyksen mukaan 

Tiilikkajärven kansallispuiston laajentamisella on positiivisia vaikutuksia 
luonnon monimuotoisuuden turvaamisessa sekä alueen matkailuun ja 
vetovoimaan. Laaja kansallispuiston kokonaisuus edistää Sotkamon ja 
itäisen Suomen tunnettavuutta, houkuttelevuutta ja tuo mahdollisten 
kävijämäärien kasvun myötä lisää elinvoimaisuutta alueelle. 

 
Kunnanhallitus 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan ehdotuksen. 
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